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Emne: TV-aksjonen 2019: om å engasjere skolene

Marte Elisabeth Eggum har delt en OneDrive for Business-fil med deg. Klikk på koblingen
nedenfor for å vise den.

Årets undervisningsopplegg_ppt.pptx

Hei dere,

Vi er i full gang med planlegging av TV-aksjonen, og nå før sommeren gjør vi ekstra innsats
opp mot skolen, rektorer og lærere slik at de kan få "TV-aksjonen CARE" inn i sin lærerplan til
høsten. Vi ønsker at dere kontakter skolesjef, rektorer eller engasjerte lærere, slik at barn og
unge blir opplyst og engasjert i årets aksjon. Alle rektorer i Norge skal i forrige uke ha
mottatt en epost fra TV-aksjonen om årets aksjon og årets undervisningsopplegg. Jeg vet det
er flere av dere som allerede har en kontaktperson inn mot skolene med i sine
kommunekomiteer, det er godt

Som mange av dere vet om så har TV-aksjonen siden 2012 hatt et samarbeid med Salaby.
Salaby er en digital undervisningsplatform som er tilgjengelig på nett og som i
utgangspunktet krever en linsens, imidlertid er undervisningsopplegget til TV-aksjonen gratis
og tilgjengelig for alle (dette vil bli klart i høst). I år er vi heldige, så vi har fått en demoutgave
på undervisningsopplegget, slik at det skal være lettere å vise det frem nå på våren.
Jeg sender linken til dere her med en liten forklaring:

https://skole.salaby.no/tv-aksjonen-2019

Så til forklaringen:
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Dette er en demoutgave, så langt fra alt er klart. Man kan velge å trykke seg inn som elev
eller lærer. "Elev" vil kun vise uttrykket til siden, ingenting her er langt inn. Velger man
"lærer", deretter "5.-7.trinn". Vil man få opp en rekke ulike øvelser med beskrivelse til
læreren. Velger man igjen "utfordringen" så vil man få opp et eksempel på en oppgave.

Jeg legger også ved en PowerPoint som kan deles med de dere tar kontakt med i
skolesystemet så får de en fin introduksjon til TV-aksjonens skoleopplegg på Salaby.

I tillegg så er det noen fine tips på vår nettside blimed.no, jeg legger ved linken også i denne
eposten:
https://blimed.no/engasjer-deg/skoler-og-barnehager/#/g

Jeg håper alt går fint med dere og at dere har fått sett på eposten som ble sendt ut i slutten
av april/begynnelsen av mai, og minner om det at fristen til å registrere seg var 1.juni. Her er
link til
registrering: https://tvaksjonen.mobilise.no/www2/Forms/ClerkForm/Clerk.aspx?arr=92529
32&lang=NO

Ønsker dere en fin dag videre, og ser frem til alt fint og viktig samarbeid fremover

Vennlig hilsen

Marte E. Eggum
Fylkeskoordinator TV-aksjonen NRK CARE
-------------------------------------------------------------------------
Mobil: 95 23 44 84

Les mer om årets TV-aksjon her: www.blimed.no
Følg oss på FB her: www.facebook.com/tvahordaland
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